
 

Calendario de Exames Finais 2º Bac – Xuño 2021 

 

 
Latín II 

Bioloxía 

 

Inglés 
 

Historia  

Descanso  

 
Física 

Psi / Grego II 
 Lingua Gal.

Química 

Xeografía / FAX 
Relixión Cat. 

Descanso  

 Lengua Cast. 
Mat. II 

Mat. Apl. CCSS 
Filosofía  Economía

 

Calendario de Exames de Mat. Pendentes de 1º Bac – Xuño 2021 

 Luns Martes Mércores Xoves Venres Sábado 

Xuño  1 2 3 

 

4 

 

5 
 

 7 

 

8 

 

9 

 

10 
 

Lengua Cast.: 10:30 
Lingua Gal.: 12:30 

11 
 

Mat. I / MatA. I.: 10:30 
Inglés: 12:30 

 

12 

 

 14 

 

15 

 

 

16 

 

 

17 

 

 

18 

 

 

19 

 

 

 

21 

 

22 

 
23 

 
 

24 

 
25 

 

 

26 

 28 29 30    

 

En Vigo, a 31 de Maio de 2021 

Xefatura de estudos 


